2

ПРОТОКОЛ № 9/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «18» марта 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
I. Подведение итогов закупки способом размещения оферты на право заключения договора на оказание услуг по осуществлению и/или организации перевозок морским транспортом грузов и контейнеров в международном сообщении с использованием сервисов морских судоходных линий, включая предоставление Заказчику контейнеров под перевозку под обязательство по их возврату, и иных услуг прямо или косвенно связанных с организацией и осуществлением перевозочного процесса (включая оплату тарифов, сборов, плат и прочих платежей за работы и услуги, морских линий, стивидоров, морских портов, прочих соисполнителей и также агентов) для филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге в 2014 году.
Докладчик: Зам.НКПП (ЗСИБЖД) Яковлев П.Е.
[bookmark: _GoBack]Заявка в АСБК: Т10043326, Т10043327, Т10043328, Т10043329.
Конкурс: РО/001/ЗСИБ/0001

….

По пункту I повестки дня заседания:
1. [bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской  железной дороге (Протокол № 7-14/ПРГ заседания, состоявшегося 28 февраля 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в закупке способом размещения оферты ООО «ЮНЭТИ», ЗАО «Д2Д Логистика»,                   ООО «СиЭмЭй СиДжиЭм Русь», Railship LTD, ООО «Рейлшип Сервис»,                ЗАО «Совмортранс», ЗАО «Руссо Транс – Логистика».
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской  железной дороге (Протокол № 7-14/ПРГ заседания, состоявшегося 28 февраля 2014 г.) в части принятия решения о заключении с участниками закупки способом размещения оферты на следующих условиях:
Предмет договора: оказание услуг по осуществлению и/или организации перевозок морским транспортом грузов и контейнеров в международном сообщении с использованием сервисов морских судоходных линий, включая предоставление Заказчику контейнеров под перевозку под обязательство по их возврату, и иных услуг прямо или косвенно связанных с организацией и осуществлением перевозочного процесса (включая оплату тарифов, сборов, плат и прочих платежей за работы и услуги, морских линий, стивидоров, морских портов, прочих соисполнителей и также агентов).
Количество (Объем): объем предоставляемых услуг определяется исходя из потребностей заказчика.
Максимальная цена договоров:  максимальная совокупная цена договоров, заключаемых по итогам размещения оферты, составляет 88 000 000 руб. (восемьдесят восемь миллионов рублей 00 коп.).
Стоимость оказываемых услуг: стоимость услуг согласовывается сторонами в письменном виде в заявке или соглашении и изменению в одностороннем порядке не подлежит.
Условия оплаты за оказанные услуги: предоплата за оказание услуг осуществляется не более чем за 30 дней до даты начала оказания услуг.
Место оказания услуг: территория РФ и иностранных государств
Срок оказания услуг: с даты подписания договора до 31.12.2015.
Срок действия договоров: с даты подписания договора  и до полного исполнения сторонами своих обязательств.
3. Поручить и.о. директора филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на  Западно-Сибирской железной дороге Лебедеву С.А.:
3.1 направить уведомление ООО «ЮНЭТИ», ЗАО «Д2Д Логистика»,                   ООО «СиЭмЭй СиДжиЭм Русь», Railship LTD, ООО «Рейлшип Сервис»,                ЗАО «Совмортранс», ЗАО «Руссо Транс – Логистика»  о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
3.2 обеспечить установленным порядком заключение договоров с
ООО «ЮНЭТИ», ЗАО «Д2Д Логистика», ООО «СиЭмЭй СиДжиЭм Русь», Railship LTD, ООО «Рейлшип Сервис», ЗАО «Совмортранс», ЗАО «Руссо Транс – Логистика» .

…

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«28» марта 2014 год

image1.emf